
PROHLÁŠENÍ O FINANČNÍ SITUACI

Já, níže podepsaný

Jakub Hrabovský, dat. nar. 25. července 1977, bytem K Chotolu 563, 252 62 Statenice,

jakožto jednatel společnosti

Jollors.r.o., IČO: 01796917, se sídlem Jankovcova 1603/47a, Holešovice, 17000 Praha 7,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, zn. C 211796 („JoIIor),

tímto ve smyslu 591 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností
a družstvech, ve znění pozdějších předpisů, prohlašuji, že ke dni 24. července 2024:

• Společnost JolIor poskytuje klientům softwarové služby a poradenství v oblasti
informačních technologií. Zaměřuje se zejména správu sociálních medií (účtů), které pro
své klienty sjednocuje pod centrální easy-to-use platformu. Tím umožňuje propojení a
souhrnné sledování sociálních sítí, monitoring aktivit, komunikaci se zákazníky klientů a
usnadňuje tím marketingový a business development. Uvedená činnost generuje
společnosti zisk ve výši, která postačuje k pokrytí evidovaných a očekávaných dluhů.

• Účetní hodnota evidovaného majetku činí: 0,- Kč

• Souhrnná výše pohledávek společnosti: 4.157.927,08 Kč.

• Souhrnná výše závazků společnosti: 15.198.684,93 Kč.

o Společnost Jollor neeviduje žádné hrozící ani podmíněné dluhy.

• Zůstatek na bankovních účtech činí:

o Bankovní účet vedený v CZK: 945.923,61 Kč;

o Bankovní účet vedený v EUR: 62,91 EUR; a

o Bankovní účet vedený v USD: 56,06 USD.

Dále prohlašuji, že si nejsem vědom skutečností, pro které by společnost Jollor po přemístění
sídla do Belgického království neměla být (po nabytí účinnosti této přeshraniční přeměny)
schopna dostát svým dluhům, a to v době jejich splatnosti.

V Praze dne 31. července 2024

JoIIor s.r.o.

I rabovský

jednatel


